
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ 
с. Льнозавод

От     09.10. 2020г.                        №8 

О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности главы
местной администрации муниципального образования сельское поселение

село Льнозавод. 

 Руководствуясь  ст.  37 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод,
Положением  о  порядке  проведения  конкурса   на  замещение  должности  главы
администрации муниципального образования сельское поселение  село Льнозавод,
Сельская Дума муниципальное образование сельское поселение село Льнозавод

 
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии в количестве 6 человек.
2. Персонально:

2.1. Колышонков Виктор Алексеевич -  депутат Сельской  Думы МО СП село
Льнозавод
2.2. Озов Мухамед Юрьевич- глава МО СП село Льнозавод.
2.3    Савченко  Ольга  Николаевна  -  депутат  Сельской   Думы  МО  СП  село
Льнозавод. 
3.4. Представитель администрации МР «Износковский район»
3.5. Представитель администрации МР «Износковский район»
3.6. Представитель администрации МР «Износковский район»

3.      При  утверждении  состава  конкурсной  комиссии  руководствоваться
Положением  о  порядке  проведения  конкурса   на  замещение  должности  главы
администрации муниципального образования сельское поселение село Льнозавод,
утвержденному решением Сельской Думы от 09.09.2020 №146 
4.     Решение вступает в силу с момента опубликования его в районной газете
«Рассвет».

Глава муниципального 
образования сельское поселение 
село Льнозавод:

 

М.Ю.Озов


